
                                                                                                                  

Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 - 311/19 

Датум: 27.05.2019.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 27.05.2019.године, 

на основу члана 32. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  

број 13/19), донело 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

I  Одређују се представник Градске општине Севојно који ће бити делегат  при 

Сталном комитету традиционалне смотре и манифестације спорта и физичке културе 

МОСИ, и то: 

 

1. Милија Кулашевић, већник Градске општине Севојно. 

 

 

 II   Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                        Иван Марић, с.р. 
 

 

 


